ďalších poplatkov, pokiaľ sa nebude jednať o zvláštne užívanie komunikácii v zmysle platnej 
legislatívy. 

2.3. Príspevok je možné čerpať len na práce, ktoré budú vykonané v termíne do 30.11.2019. 

Čl. III. 
Výška príspevku 

3.1. Poskytovateľ poskytne príjemcovi príspevok 13 306,00 €, slovom : trinásťtisíctristošesť- € 
z bankového účtu poskytovateľa IBAN číslo.: , v prospech účtu príjemcu IBAN číslo:  

Č l . I V  
Podmienky a spôsob čerpania príspevku 

4.1. Za poskytovateľa dohľad nad dodržaním účelu príspevku a podmienok pre poskytnutie 
príspevku a overovanie príslušných dokladov vykoná OZ Čadca, Meno: